
InformačnÍ občasnft
PROSINEC 2OO8

číslo 2

ťážení notuo6čl.ne'
opět se tl1n při1tížib a nejfrezčí o6to6í toloto rofuq |óaoce.
I tenn ruilfienrj čas ti pýnýene ozijennou,úau a [tsfut"
,lórujčÍí tlótfu jsou sjótfo ratosti, štěstí a o6ďaroaá'ní se. fl[e i
přetstaw Řnisýcfr cfrvit stróveýcfr o fuuftu roúlq, setqlní
roúťů se sl1ýni ďětni, woučaty a 6tíz\ýttti

ifr spotuo1čatlé, jnútum wjn i jnenem ceféfro ofieotífro
zLst|r?itektýL ýó , přti příjenné nátft1, štěxí, tásÉg perné
zďraví,v mú'mócfr a qttnfu si všecÍ.,lašitfr přóní očeŘ!'t'lóttí a

Přetswzetí ý tlovém roce 2009'
Šťastnz a vesefé ýórcce ! !

,,ribnL.Ufrfířwó - starosfut o6re

1. Čintrost zastupitclstvr
M'be a *bou d.lši r;k pÍáe v MŠi obci a nidi bychód Vs ! LŤáúosi sa.mi|i. 5 Čim ý
á!íl!itet!$o ob.e Rlt.íÉek v to'Ío obdobi zabýÝlq s jakýni úLI.oty F poýt'lo . @ vš. *

V led- .ia"at ocupita"t'o JihoboÉvského tŘjé rlot.ci !rc úš ob4 v čáíce 75.000
. xč ú zDÍ@vÁíl úzeÚiho plÁN Dolee blde vTlaceno 4éElě až po aEfu@qini celóho
. 

drla z 'lashicn 
z!rciů obe RybD.ď Pdož6 * úxmi pliú búe do|.odčovd sž v rc*

2oo9 a í€byly tudÉj.ště lrltNdy a ul@.íy vš6b!y fakfuy' bude lato ddacé přeredeM
B učet oble .ž v následujlci! ío.e'
v.&m Mh@ aíuDi€ji$Ž obe bYlo ást]íÚi poze!'td pod hřiĚtěn do najetku obce a
oreto * brcd v ledN 6|ovi|i t nclrj vtast!íci a posnJpně 3e á..]y p@bl-y v'kup@l
ir".mno. o."a Ňo tt'sié', ktd' ffifoéli poát} pfudá- de tn8l M výňéíě by|y
@bjdury ó@k' Ó í.j!é výEěie ktgé bylv vywoře.y $hviLleoiú g@m€r'ickyŤ p|Ú.n
e wčl.něúv z vélšúo obMlho pozď o m slalině
ob; Rvb;čd( dále ziisrila ziú@!.m 3t!íohé po\mé .o?bory Eort|i odpadr| Wdy
z Ýodď;! A uhÉdib lillldy spojEé s ďbffi a vfhodrcedn %rtů a ely

bd DočátU o|o by|a M ob.ctrim utldě atedeB novn g|u'ba p| o občdy - @ě.o\áni
podpisů a iidimae tfutia l(t@u pdddí fu' 

'@ 
Kyd'rÓvá



v imio obdobi asfupit€lstw ob.e kmě b&ných prcvoach,dl€ároýl se zbýválo ve
smluoráci' Úoiel.t&to 

']4mďňo 
p|ánu obce Ing' Ájch' !,tllodlvem sohEn

siud!žďovini; ! apl@vávmin ďipomild( a foiýbú pted lpolď!ýE j€dniúí

ob€c R'bličďv ňíto I@ nospodďila podlé rozPoč1oveho pĎýiuja do 12, bia4 ](dy
došlo m r€řeiaém asedáli ke ýhÝál€í řádného mzpočt] na rck 2008'
Áby mobl! poliÍačoBt Yýíaýba .odiuý6h domů v naši Óbci Př€d dokoíč@in úmího
orlu mjtuot* $hváit \YdÁij 

-opatŤai 
ob€@é pova!Í ttďýn E qn€dj€ atďě!é

i4@ obc" Ryboič€k..
í* ro'i'uooó p.bétlo 

" -ri 
otci p6@nky koEob]no odděl@i KrajslGho u}adu

'ilohoÉv9tého 
L'aj€ konečdé PiéÁouÚifl bo'Podařeni - &dil a ok 2007' l'ebyly zj iíě!!

žá&é ch\óv a íedoca.tkY
v Laěb; d;šb k úpNE dětského hiišé ' By|a zl{@pda a É.s|ďow cdi6l@v@ hemi
suDEB a Dru'nové houDldto od 6my LJ'a Kd) 7 bvl v zán wb]&en dový do6čai tiful a
úoÉv.ý a wia@ bJišť' kle si mhly ob* pod,{vd žátbsi 

' 
ééE|é na již 7atouPme b@

De(a. Mai[ i@e tdo moádi a a,ádali o dok.i sl.jně jako nmbo o|olNcb obci isne
i,i.} bvli nH]óěšq a lo i pres dobt. !'y!r@@y projeh bg' H€lďou PlitD |ove'
Na ú!;W at.ne by|a z.ioupsa mv' ýketA ktďá mo'f ' doLonakjn se.si niniki na
verei;Ých'rost.d'luch'
N';ó&n;] l@ ii2 bvl. DrcvedÚa výsadba diwi! m upŘveren po7enfu á bá,].e@ kleŇ
bud; MžvÁn iako 6iok;ndoÍ á odpoéiďová zóe v Íánci @liŽlce spole.íých 7aři^ni
komp|;ú.h ó,d!ro"ých trPEv by' bio\oridol p|né áEMlcován !@ml{].m ulad@ I
aalí aw urok'oiaon. ldee r n}tl .ealizjl íqui ob4 6fiíčně. vs je bEmo 9ialem'
Jední ý o biokoÍldo; kokr aBiJu zoD |íaná a l@|eb hlsni sibitr fupíúidvojdomkůn
kleď bá Ó@it negEliúi dopad int@ini *něděl,Lé Yýrcby v lokalhě @vmjicl B
vKi( DnúÝ biotoddq bude rybudovdý kol@ Pfuského potob ! bude Íú chaEkr€f
stÍoÚDř.di ; didnin lzvnďýai pó9ď' Ťin bude uúohě! pÓhodlíý pěšI přis1uP k Íybíiku .
ďisDěie k. zl@t€ni lúiilmbo iáa
i.u i"irtr.' tai'icl ona'a.i. aolb Le aére doplim obs|ufuo$j kdÉ fuše óec pl*la pod

rDš I!0( Tomlo L'oh' pted"h*la mohá jednmi zi9tupců obc| v}lkowla s fimou
Kordl& tderá sYBlÚ iúegrqme dopmt'y 4jisťuje 4ména ! oblsti optúaliza@ jizdnich

K ooBvě dvfu lřoin Ý htvďijlin staw iYbía]o a!fupii.lstvo ob@ 
'mÚ 

M&stoÍ z Bm4
ieii;IÉ MbidJ<a M oeivice áuia]4 by|a fiíEJmě yýhoóá a ýzN€deú k opÍavé tn'] ptifuó
í lleléru 6mv !osúw&t! ,árubJ kitlitni l$taMtoBké ptre' v $u.ÚFé dobé jsou již

oD@ď€ tii?;;see a ,lniš|Ujl obď \a oplM isú€ Čďpali dďe \€ výši J0 000 Kč '
. 

z dú\od! haveijtriho stáW počí.ce' prcstiedíjďim kďm je zjišťovuo l'lii!6j
bea"ato'l. ..ítu* 

" 
l.r-ý je úpoj@ m i'téerc@ou oivilni ochníu obwaftl jsm€ byli

Í!@íi akoupit @ou t€chlihl
zstuoit.]. obe scnv ilo M reřejném aýdáíi dÍe 29'9.2008 sn oÚW o 

'ájúu*'ito.ti 
' 
t-ou ellcz 

" 
ob;Óuce beÉ úá v úÍlyslu posEvit Óa l@iaJtn Ďa!j' obce

fotovoltaictou $limi elékt.ámu' výhod!é 
'Ájemé 

bude pfisplvat do rczpďtu ob@ a
el.ktÍám Dikďa]. n.ztň árciri prcíhdi Úi Í@elodnďi poÉ!ůy' na kďý.n bud€
wbudďue, Naúc miknou mi'iná|íě dvě pÉcovd mist' přiío v obci'
obe aiišťo!2la oř]oÍ.W a Éďaci vo|eb do epilelfla kÍajú a Fnáfu ve vo|ebfu f
otusi*l i t v msiouc! tacre probeh]y v l7 a 18 iilía' Dfuhe ko|o *MmCh vo|.b f
Úkutee b Ms|edujlci rids
p." 

"JJi 
,a""r'"i. ij-*v sDH v R}bŇku áldpih ob* etehrcceÚ á]u'

fuNbkaů|icke hm.si TopolÚy jMe poslq'lli doBcl ! e ýýši I0 000 KČ M opÍdw
hisbncKc! v&há a obci Tópoley pňspěli da'lšiíi deseti tisici m oPrtw zidky u kostela'



Na presiúcoÝén 6.{táni lchýíilo asfupitelstvo obe hrpíi s!Íouvy 
'! 

odkouPúi
!oz;ú}ů ňd obmi býoi*ou a vjejin 6epÍosďednio oioll .

2. Kulturní r sportovní rkce

Ňultlm děni bylo v ril obci abájfto bled plw sbofu rchl.Žoo8 c b ko.cďfr dechove
budby v podáÍi tapely PodboÍan}a vy'ivoiiIa ý zde výbon'Á atioiíia' KdÓ ciíěL t€n 5i od plic
aŽpival a kdo nebtěljetr poslouc]rÁt' tek si i zarfucov'l Prc vš6bny obsniúřad pňchyslsl
občďsthí N! čIen6h kapely bylo vidě! že si muilo opEvdu Užvaji a hraji s v.lkýn nadš€nin
o 1o'r! že ý korcď lydán! Jvědči i tq ž€ po 4 hodjúch plných zpěvr lďce t ábavy' jsne F
í€Íadi .ozházeli do ých domold'
v íásl€ílujícich něsi.ich se uskur€čnilyjiž t.adični atc.
2' Mo.a prcš.lnďj vesnici m8opusmi průvod zadoprovodu deciovéhudby obč$é byli štědři
syýEi přjspěvky do toBbolr ktÚáj€ již tradičr'ě součá.ti fusopustíi veseli.e v*er v pohoíinstvi,
Ňěldďé ery daji jejicb Útďci do dÍtžby' jejiž Únos je použn @ dětský e'mql A tal. se dražilÝ
koně obvaklýcb Ýal.ičelq ína a slivovi€ i néÍě obryklé př€dněty' íaPř' kmjc].ý pes ěi
vevďk. a vůbŇ íejv&ši $uboj se od€futíl o v€přovou hl.W. Tabl jsúe byli svědky í@bryldé
poďmé v podáni IďicbÁ szeifa lředvédl sÝé balmBk' uoěni' a což si lr/glouár ob.ovs].ý
potl€sL o Euill] F pogtaÍa]a budebnj sbp'na ALDIo 2e zbo.oúq Polod chc.le pržt dr plný
v$el! pňjďte přiště tlky
v břea se sešty v eismin pohoši.sťýi děti @ sMjj keevál. o !rcgÍm plný h{ a stěž 5g
p$tlEl DúE děť a uÚ]ídeŽe vyškov D&i byly odměněny sladkostBi . droónýúi dáÁr,' DDe
30 4 a]1'5' sbo.dobóvolíých baičů již trsdič'ě uspoř/d.l pálmi čďodějnic - t€ÍÍolfu !
spoltowito Úcílu' u&st občá!ů byla opBvdu hojná a ďi dobrém obče6tvení a ýÍdnéú počasi ta&

31' kÝěrú vždy Prcbib' kiaďi úÁje' AIe pÍotož€ v íali obci v lďošÍB .oce fuájka ne9Íosll."
skulečnn. F .'jfu'idečli ábaE' zahrí]! bldébni skupina Audio 2e zbolovic,
Na tolci ýptra prcÉlo Dďské odpo|€dne
Prc děti byl ďipóvd psď prcBm N.jďiv. nalov.ly ldid.ni m chodnit, Á lal. d&ltová
ploch. pred pa.lGm a lďá*ou chvili aiiila rúáými bNu' a ÚéJÍůŤ.jšimi Ťďi!'y. od M':ď
př€s lrl€Úýždě' kočlq' psa' slunička až Po nodmějšl obÍ&ce' víchni maliř dost.]i a odněíu
ěotoládq pastelb' a oD'.lovÁďT. PÓ1Óú ná5ledovaiy aoÍtoňi soutěže Déi s nadšeÚin há.ly

\ničt@ . koužI.y @ c'l p.olézly aibÁd!ýú twleE' vJzkoušély stalilifu taisreno ničld.jú
pinglo'goý' pálce 6 j.ště ďitom z]<ouš€ly běž€t. Na á!'ěr .ůáě přesl&kov'ly a po&jzaly bío' Pň
spoltu jiú iÁdíě iTtÍávno a úk přišo E řadu opétáni !pek'čků' Ná! eilujici hodinu teechlivé
děti stnívily m psrtdě při Ú'dé dětsté diskotee PŤocran z.tolčili zisúpc.i Policie ČR UkiŽiou
ýýcvihr íužebdcn p9ů N. áv& k'ásého ebdliho díe byla připŘv€e pÍo ! ádež a dospěIé
diskoté16
Tradici se již stdy vjtvMé dihy pro děti . a to v bleáU velikonočú . 2' Ádveftíj $boÍ! vliločni
Déti ,i zde Eonou v}Ťobir rúu é ozdoby a dokoráce a fuučit s€ zjinaÉ techniky a postupy
ýoby t&lÍo předměhj

spo.tmi ál.. byly 2astÓupdy 3 fumaji:
14 b 7or8mizovalJUDr Jin Han*ď volelba.Ów Eňai'
I 5 7 pod takovkou ptu! k yoal. nob.jbalo$ oruj "
30' 8' JUD. lLnečék ve spolupn'ci s ou R'bíjček uspoládal fotbalový n@aj *nio.ú (podninkou

v áň jsne spoÍtoni dě'i Eavřeli cyuoťletem na tr6e Rybniček . Luleč a přes Piíoú.e zpět



3. Poděkování

- sDE RybÚč.k z Pňp€W a proredmi tÍúiěni ** Paení čafudějíic
. mistli ňlád.ži a cdistic}é zn@ěDi niku|ášlkýct postavič.k

4. T{kjde čas .......

BÁDosTNÉ vÍrÁNi
v |etošliE rocé F 

'ďodity 
v íďi oM opět ťi d&i : Lucie Čtltt.ičtwí - 26' bře@

Julie Novot!á
Jabú Šelk

Novýd Óbčádoln př€jÚe šťashý ávot bg óníólíj ! |

sMt'TNÉ LoUČEI.rÍ
v o* 2oos aá5 oDÚíili ťl spÓl@b&né - Msslsv L6ko! IbÍicn s*if a Lerk4

\'lčkoví' vzpomďne m ;ě v looto gldt€čDm čN. ! př€jm€ jim tlid!é . pokojíé spočinutí

5. chystáÚe pro vás :

25.12.2oo8 v r 
''oo 

hodin jste aáíi .a váíočli koledování do koste.la sv.Miloláše

v terlnu 2oo9 pĎběhle tŘdič'ú TiirÍábú sbi*' zhk.né prcď.nky bulÓu raužity
pod€bnjlr ďiáltě fiiďůn za v.šé 6mčDi přisPěvky !ředm dělq'éúe

4' leIlE 2oo9 v 15'oo hodin * ustltďíi v lohosťbstvi vladinÍ' skop.]a NÓvorcč.i koíÉÍt
declbE hudbv PodboB d' občeBtÝefl zjiíěío

2l 'ú!oÉ 2oo9 plipBwj. ob*ni úř.d tÉdičfu v.sickó sbliíky s pn]voda nasel. a
m.sopÚmi wFlici s oblibqb! toÍibolou'

.


